

Výkaz - výmer

OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH - 19 B.J.					
VEREJNÉ OSVETLENIE					
		výmera	mer.jednotka	jedn.cena	Celkom bez DPH
				€,-	€,-
1	AYKY 4x16	80	bm	2,16	172,8
2	Stlp VO SAL-4/B60 inox	4	ks	110	440
3	Svietidlo ISKRA LED Alfa 24W, 4000K, optika SP	4	ks	95	380
4	Bet. Základ B-50 komplet	4	ks	46	184
5	Stož. Svorkovnica TB-1+poistka	4	ks	18,5	74
6	Svorka SS	8	ks	0,65	5,2
7	Svorka SR02	4	ks	0,65	2,6
8	pozinkovaný ocelový drôt FeZn ø10mm	70	bm	0,65	45,5
9	Podružný materiál montážny	3%	%	130410%	39,123
10	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	70	bm	5	350
11	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	70	bm	5,5	385
12	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	70	bm	0,8	56
13	Fólia červená v m	70	bm	0,16	11,2
14	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	70	bm	2,8	196
15	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	70	bm	2,3	161
16	Inštaláčn. práce /hod.	50	hod	10	500
17	Revízie	10	hod	15	150
18	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	150	150
	CELKOM				3302,423